
ＳＰＯＲＴ ＯＫＡＹＡ Ｍｏｎｔｈｌｙ Ｎｅｗｓ

※受付は各日閉店30分前までになります

※21：00以降はリーグ・大会・予約のみの営業になり

※ます

■出入りの際は手指消毒にご協力お願い致します。 ■人と触れ合わない距離を維持しましょう。

■入店時に検温いたします。微熱、体調のすぐれない方のご入店はお断り致します。

2023年4月1日発行　岡谷市中央町2-2-1 イルフプラザアミューズメント2Ｆ　ＴＥＬ：０２６６－２２－９９９０

感染症対策の政府方針が見直され、３月１３日（月）より

平　日 ９:００～２１:００※リーグ・大会のみ23：00

土日祝 ８:００～２１:００※リーグ・大会のみ23：00

施設内でのマスクの着用はお客様の判断でお願いしております。

202３

４月号

４４４４月月月月のイベントはのイベントはのイベントはのイベントは

１１１１フレームのフレームのフレームのフレームの
１１１１投目投目投目投目がががが偶数偶数偶数偶数なら・・・なら・・・なら・・・なら・・・

●●●●何何何何ゲームゲームゲームゲーム投球投球投球投球されてもされてもされてもされても最終最終最終最終ゲームゲームゲームゲーム

のみがのみがのみがのみが有効有効有効有効ですですですです。。。。

●●●●予約予約予約予約・リーグ・・リーグ・・リーグ・・リーグ・ＴＭＴＭＴＭＴＭはははは対象外対象外対象外対象外ですですですです。。。。

●●●●有料有料有料有料ゲームをされたゲームをされたゲームをされたゲームをされた方方方方がががが対象対象対象対象になになになにな

りますりますりますります。。。。

ALL RIGHT CLUB
毎週木曜日 ２０：３０～４ゲーム・参加費はお一人 ２,２００円

参加自由！！お気軽にご参加ください。

祝!!パーフェクト＆８００
河西 健斗選手が３月３日ＪＢＣ月例会でパー

フェクトを達成！そして翌日４日サタデーＡＶＧ

アップチャレンジで８００シリーズを達成されま

した！！

河西選手にはセンターより記念品を贈呈いた

します。おめでとうございます！！

オンライン３人チーム戦
第４回スポルト全店親善大会

開催日 ２０２３年4月29日（土）10：00～
スポルト全店のメンバーの皆様とオンラインを通じてコ

ミュニケーションを図りましょう！！
詳しくは店内ポスターにて
ご確認ください。

４月１0日よりアメリカン方式利用の制限を元に戻させて

いただきます。混雑時の１名様でのアメリカンご利用は

お控えいただきますのでご協力をお願いいたします。



スタート G数 参加費 HDCP 参加資格 公認 スタート クラブリーグ他

20:30 サタデーAVGアップチャレンジ 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 10:00 オーロラ

13:30 ターキー

20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 水無月

13:30 スワン

13:30 うなぎ

20:30 ＳＰＯＲＴ杯 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 10:00 さわやか

13:30 スマイル

10:00 いちい

13:30 シルク

19:30 向日葵

10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○

20:30 ＪＢＣ岡谷支部 6 2700 JBC専用 ＪＢＣ会員 ○

10:00 オーロラ

13:30 ターキー

18:30 サンデーＡＶＧアップチャレンジ 6 3300 オフィシャル 自由 ○

20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 水無月

13:30 スワン

13:30 うなぎ

20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 10:00 さわやか

13:30 スマイル

10:00 いちい

13:30 シルク

19:30 向日葵

10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○

20:30 ＪＢＣ岡谷支部 6 2700 JBC専用 ＪＢＣ会員 ○

10:00 オーロラ

13:30 ターキー

20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 水無月

13:30 スワン

13:30 うなぎ

20:30 ＳＰＯＲＴ杯パートⅡ 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 10:00 さわやか

13:30 スマイル

10:00 いちい

13:30 シルク

19:30 向日葵

10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○

20:30 ＪＢＣ岡谷支部 6 2700 JBC専用 ＪＢＣ会員 ○

20:30 田中プロチャレンジ 6 3300 大会専用 自由 ○ 10:00 オーロラ

13:30 ターキー

20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 水無月

13:30 スワン

13:30 うなぎ

20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 10:00 さわやか

13:30 スマイル

10:00 いちい

13:30 シルク

19:30 向日葵

10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○

20:30 ＪＢＣ岡谷支部 6 2700 JBC専用 ＪＢＣ会員 ○

19:30 ＡＢＢＦ駒ヶ根支部月例会 4 2000 ABBF専用 ＡＢＢＦ会員 ○

13:30 ターキー

水

27

金28

29 土

26

1 土

16 日

2 日

火

木

土

水

7 金

18

水19

15

13 木

火

10

3 月

6

5 水

17

8

12

日

4

月

11 火

9

土

月

14 金

金

20 木

土

月

22

大会名

30 日

23 日

24

25

木

火

21

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

30 日

25 火

26 水

27 木

SPORT OKAYA Monthly NewsSPORT OKAYA Monthly NewsSPORT OKAYA Monthly NewsSPORT OKAYA Monthly News

■■■■■【２０２３年　４月度　大会スケジュール】■■■■■■■■■■【２０２３年　４月度　大会スケジュール】■■■■■■■■■■【２０２３年　４月度　大会スケジュール】■■■■■■■■■■【２０２３年　４月度　大会スケジュール】■■■■■

28 金

29 土


