

2023年4月1日発行 岡谷市中央町2-2-1 イルフプラザアミューズメント2F TEL:0266-22-9990

日 9:00~21:00※リーグ・大会のみ23:00

土日祝 8:00~21:00※リーグ・大会のみ23:00

※受付は各日閉店30分前までになります ※21:00以降はリーグ・大会・予約のみの営業になり ます

感染症対策の政府方針が見直され、3月13日(月)より 施設内でのマスクの着用はお客様の判断でお願いしております。

- ■出入りの際は手指消毒にご協力お願い致します。
- ■人と触れ合わない距離を維持しましょう。
- ■入店時に検温いたします。微熱、体調のすぐれない方のご入店はお断り致します。

4月のイベントは

最終が一仏の1フレーム

1フレームの

1投目が偶数なら・

●何ゲーム投球されても最終ゲーム のみが有効です。

- ●予約・リーグ・TMは対象外です。
- ●有料ゲームをされた方が対象にな ります。



多月度 (参加自由)

予やしンジマッチ

)がタデーAVGアップチャレンジ

第1 土曜日開催 6ゲーム

4月1日 20:30~オフィシャルハンデ 3.300円(一般3.650円)

)がシデーAVGアップデャレンジ

第2日曜日開催 6ゲーム

4月9日 20:30~オフィシャルハンデ

3,300円 (一般3,650円)

第4土曜日開催 6ゲーム

4月22日 20:30~オフィシャルハンデ

3.300円(一般3,650円)

河西選手にはセンターより記念品を贈呈いた します。おめでとうございます!!

4月10日よりアメリカン方式利用の制限を元に戻させて

いただきます。混雑時の1名様でのアメリカンご利用は お控えいただきますのでご協力をお願いいたします。

祝!!パーフェクト&800

河西 健斗選手が3月3円JBC月例会でパー

フェクトを達成!そして翌日4日サタデーAVG アップチャレンジで800シリーズを達成されま

オンライン3人チーム戦 第4回スポルト全店親善大会

2023年4月29日(土)10:00~ 開催日

スポルト全店のメンバーの皆様とオンラインを通じてコ ミュニケーションを図りましょう!!

詳しくは店内ポスターにて ご確認ください。



参加界一丛

配信視聴はこちらから! YouTubeスポルトチャンネル





RIGHT CI

毎週木曜日 20:30~4ゲーム・参加費はお一人 2,200円 参加自由!! お気軽にご参加ください。

「早起きは 3爻の得し

モーニングサービス 土・日・祝祭日は早朝営業 AM8:00~AM11:00受付ま

1ゲーム400円 (会員340円)



承回は毎回が しディース& シニアDAY

AM9:00~PM18:00まで

1ゲーム400円 (会員340円)



当店の貸切等の予約状況、 当日の空き状況は ホームページから ご確認いただけます。

■■■■■【2023年 4月度 大会スケジュール】■■■■■

		スタート	大会名	G数	参加曹	HDCP	参加資格	小 認			スタート	クラブリーグ他
1	±	20:30	サタデーAVGアップチャレンジ	6	3300	オフィシャル	自由	0	1	土	10:00 13:30	オーロラターキー
2									2			
3	月	20:30	ダブルスリーグ	4	2250	リーグ専用	リーグ参加者	0	3	月	10:00 13:30 13:30	水無月 スワン うなぎ
4	火	20:30	SPORT杯	6	3300	オフィシャル	自由	0	4	火	10:00 13:30	さわやかスマイル
5	水								5	水	10:00 13:30 19:30	いちい シルク 向日葵
6	木	20:30	All Right クラブ	4	2200	大会専用	自由	0	6	木	10:00 13:30 18:00	木曜 さくら レインボー
7	金	13:30 20:30	レディース&シニアリーグ JBC岡谷支部	4 6	2050 2700	リーグ専用 JBC専用	リーグ参加者 JBC会員	00	7	金	10:00	
8	±								8	土	10:00 13:30	オーロラ ターキー
9		18:30	サンデーAVGアップチャレンジ	6	3300	オフィシャル	自由	0	9			
10	月	20:30	ダブルスリーグ	4	2250	リーグ専用	リーグ参加者	0	10	月	10:00 13:30 13:30	水無月 スワン うなぎ
11	火	20:30	NBF月例会	6	2800	NBF専用	NBF会員	0	11	火	10:00 13:30	さわやか スマイル
12	水								12	水	10:00 13:30 19:30	いちい シルク 向日葵
13	木	20:30	All Right クラブ	4	2200	大会専用	自由	0	13	木	10:00 13:30 18:00	木曜 さくら レインボー
14	金	13:30 20:30	レディース&シニアリーグ JBC岡谷支部	4 6	2050 2700	リーグ専用 JBC専用	リーグ参加者 JBC会員	00	14	金	, 5 5	
15	±								15	土	10:00 13:30	オーロラ ターキー
16									16			
17	月	20:30	ダブルスリーグ	4	2250	リーグ専用	リーグ参加者	0	17	月	10:00 13:30 13:30	水無月 スワン うなぎ
18	火	20:30	SPORT杯パートI	6	3300	オフィシャル	自由	0	18	火	10:00 13:30	さわやか スマイル
19	水								19	水	10:00 13:30 19:30	いちい シルク 向日葵
20	木	20:30	All Right クラブ	4	2200	大会専用	自由	0	20	木	10:00 13:30 18:00	木曜 さくら レインボー
21	金	13:30 20:30	レディース&シニアリーグ JBC岡谷支部	4 6	2050 2700	リーグ専用 JBC専用	リーグ参加者 JBC会員	00	21	金		
22	土	20:30	田中ブロチャレンジ	6	3300	大会専用	自由	0	22	土	10:00 13:30	オーロラ ターキー
23									23			
24	月	20:30	ダブルスリーグ	4	2250	リーグ専用	リーグ参加者	0	24	月	10:00 13:30 13:30	水無月 スワン うなぎ
25	火	20:30	NBF月例会	6	2800	NBF専用	NBF会員	0	25	火	10:00 13:30	さわやかスマイル
26	水								26	水	10:00 13:30 19:30	いちい シルク 向日葵
27	木	20:30	All Right クラブ	4	2200	大会専用	自由	0	27	木	10:00 13:30 18:00	木曜 さくら レインボー
28	金	13:30 20:30	レディース&シニアリーグ JBC岡谷支部	46	2050 2700	リーグ専用 JBC専用	リーグ参加者 JBC会員	00	28	金		
29	±	19:30	ABBF駒ヶ根支部月例会	4	2000	ABBF専用	ABBF会員	0	29	土	13:30	ターキー
30	В								30	В		
		•		_	•	•						